
1

Uchwała Nr V/148/2023

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 28 lipca 2023 roku

w sprawie sprostowania omyłki zawartej w Uchwale Nr V/144/2022 

z dnia 20 lipca 2023 roku

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1325) i art. 91 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.),

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Krzysztof Kozik - przewodniczący

2. Anna Kaźmierczak - członek

3. Tomasz Karwicki - członek

uchwala, co następuje:

prostuje omyłki w uchwale nr V/144/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 lipca 2023 roku w sprawie opinii dotyczącej możliwości 

spłaty kredytu długoterminowego zaciąganego przez Powiat Kutnowski, w ten sposób, że:

 

1) oznaczenie nr uchwały:

„V/144/2022”,

zastępuje się oznaczeniem:

„V/144/2023”;

2) sentencja uchwały:

„opiniuje pozytywnie możliwość spłaty kredytu długoterminowego zaciąganego w 2022 roku 

przez Powiat Kutnowski w wysokości 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych 

zero groszy), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w 2023 roku.”,

otrzymuje brzmienie:

„opiniuje pozytywnie możliwość spłaty kredytu długoterminowego zaciąganego w 2023 roku 

przez Powiat Kutnowski w wysokości 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych 

zero groszy), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w 2023 roku.”,

3) pierwsze zdanie 3 akapitu uzasadnienia uchwały:

„Uchwałą nr 1115/353/23 z dnia 7 czerwca 2022 roku Zarząd Powiatu Kutnowskiego, 

działając na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Powiatu Kutnowskiego, 

postanowił zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy w wysokości 15.000.000,00 zł 

(słownie: pięć milionów złotych zero groszy).”

Elektronicznie podpisany przez: 

Krzysztof Kozik; RIO w Łodzi 

dnia 28 lipca 2023 r.



2

zastępuje się zdaniem:

„Uchwałą nr 1115/353/23 z dnia 7 czerwca 2023 roku Zarząd Powiatu Kutnowskiego, 

działając na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Powiatu Kutnowskiego, 

postanowił zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy w wysokości 15.000.000,00 zł 

(słownie: pięć milionów złotych zero groszy).”;

4) pierwsze zdanie 6 akapitu uzasadnienia uchwały:

„Z Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kutnowskiego (ze zmianami dokonanymi do 

dnia 28 czerwca 2022 roku) wynika, że w latach 2023-2040, zachowana zostanie zasada 

określona w art. 242 ustawy o finansach publicznych.”,

zastępuje się zdaniem:

„Z Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kutnowskiego (ze zmianami dokonanymi do 

dnia 28 czerwca 2023 roku) wynika, że w latach 2023-2040, zachowana zostanie zasada 

określona w art. 242 ustawy o finansach publicznych.”.

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania omyłek w uchwale nr V/144/2023 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 lipca 2023 roku 

w sprawie opinii dotyczącej możliwości spłaty kredytu długoterminowego zaciąganego przez 

Powiat Kutnowski. Podkreślić przy tym należy, że istniejąca omyłki, jak i sprostowanie 

nie mają wpływu na merytoryczną treść prostowanej uchwały.

Mając powyższe na względzie Skład Orzekający postanowił wydać opinię 

jak w sentencji niniejszej uchwały.

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale służy odwołanie do Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.

Przewodniczący 
Składu Orzekającego

  Krzysztof Kozik


